

**Eyda ApS**  
Industrivej 2 C, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 49 01 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eyda ApS Industrivej 2 C 7430 Ikast  CVR-nr.: 39 49 01 88 Stiftet: 15. april 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen, formand Mette Lyngholm, næstformand Anne Stampe Olesen Andreas Lindberg Birkebæk Casper Keld Jeppesen Matias Møl Dalsgaard
<b>Direktion</b>	Casper Keld Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af sportstøj til kvinder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.194 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.184 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.193.761</b>	<b>822.610</b>
1 Personaleomkostninger	-2.822.612	-436.911
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.192	-11.092
Andre driftsomkostninger	-5.237	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.297.720</b>	<b>374.607</b>
Andre finansielle indtægter	751	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.947	-7.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.223.524</b>	<b>367.457</b>
2 Skat af årets resultat	-2.039.710	-83.728
<b>Årets resultat</b>	<b>7.183.814</b>	<b>283.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	6.583.814	283.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.183.814</b>	<b>283.729</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.708	26.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.708	26.625
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.094	84.766
Materielle anlægsaktiver i alt	340.094	84.766
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>360.802</b>	<b>111.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.294.411	1.131.816
Forudbetalinger for varer	2.776.686	465.026
Varebeholdninger i alt	7.071.097	1.596.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.355	87.303
Andre tilgodehavender	43.050	0
Periodeafgrænsningsposter	187.712	30.825
Tilgodehavender i alt	734.117	118.128
Likvide beholdninger	7.914.888	1.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.720.102</b>	<b>1.716.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.080.904</b>	<b>1.827.951</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	50.000
Overført resultat	8.091.541	920.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.154.041</b>	<b>970.227</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.500	9.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>9.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.121	113.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.992	45.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.153	8.153
Selskabsskat	2.041.710	133.210
Anden gæld	5.182.387	547.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.919.363	848.224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.919.363</b>	<b>848.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.080.904</b>	<b>1.827.951</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	636.498	686.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.729	283.729
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	920.227	970.227
Kontant kapitaludvidelse	12.500	587.500	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.583.814	6.583.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<b>62.500</b>	<b>8.091.541</b>	<b>8.154.041</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.614.467	430.004
Pensioner	170.943	947
Andre omkostninger til social sikring	37.202	5.960
	<b>2.822.612</b>	<b>436.911</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.041.710	74.228
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	9.500
	<b>2.039.710</b>	<b>83.728</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli	29.583	0
Tilgang i årets løb	0	29.583
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>29.583</b>	<b>29.583</b>
Afskrivninger 1. juli	-2.958	0
Årets afskrivninger	-5.917	-2.958
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-8.875</b>	<b>-2.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>20.708</b>	<b>26.625</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	92.900	0
Tilgang i årets løb	341.639	92.900
Afgang i årets løb	<u>-37.242</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>397.297</u></b>	<b><u>92.900</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-8.134	0
Årets afskrivninger	-62.275	-8.134
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.206</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-57.203</u></b>	<b><u>-8.134</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>340.094</u></b>	<b><u>84.766</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Erhvervede rettigheder	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340
Varelager	4.294
Forudbetalinger for varer	2.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlige ydelse på 172 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.